BAN TÔN GIÁO CHÍNH PHỦ

Số:            /TGCP-TNTGK

V/v tiếp nhận thông báo người được suy cử

làm chức việc của Phật hội Hiếu nghĩa Tà Lơn

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Hội đồng Trị sự Phật hội Hiếu nghĩa Tà Lơn

Ban Tôn giáo Chính phủ nhận được Thông báo đề ngày 23/8/2023 của

Hội đồng Trị sự Phật hội Hiếu nghĩa Tà Lơn về kết quả người được suy cử làm

chức việc giữ các chức vụ trong Hội đồng Trị sự Phật hội Hiếu nghĩa Tà Lơn

(danh sách kèm theo). Ban Tôn giáo Chính phủ có ý kiến như sau:

Đề nghị Hội đồng Trị sự Phật hội Hiếu nghĩa Tà Lơn hướng dẫn các thành

viên Hội đồng Trị sự Phật hội Hiếu nghĩa Tà Lơn hoạt động tôn giáo theo pháp

luật của Nhà nước và Hiến chương của Phật hội Hiếu nghĩa Tà Lơn.

Ban Tôn giáo Chính phủ phúc đáp để Hội đồng Trị sự Phật hội Hiếu

nghĩa Tà Lơn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Vũ Chiến Thắng (để b/c);

- Trưởng Ban Vũ Hoài Bắc (để b/c);

- PTB Nguyễn Ánh Chức;

- BTG (SNV) các tỉnh, TP: An Giang, Cần Thơ,

Đồng Tháp, Kiên Giang ;

- Lưu: VT, TNTGK (03).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Ánh Chức

DANH SÁCH

Nhân sự được suy cử làm chức việc của Phật hội Hiếu Nghĩa Tà Lơn

(nhiệm kỳ 2022 - 2027)

(Kèm theo Công văn số           /TGCP-TNTGK ngày      /8/2023 của Ban Tôn giáo Chính phủ)

STT Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ thường trú Chức vụ

1  Nguyễn Hiền Lương 1964

Tổ 39 khu phố Cư Xá,

thị trấn Kiên Lương,

huyện Kiên Lương,

tỉnh Kiên Giang

Trưởng Hội đồng

Trị sự

2  Võ Thiện Ngộ 1930

Ấp Kinh 5B, xã Tân An, huyện

Tân Hiệp,

tỉnh Kiên Giang

Phó Hội đồng

Trị sự

3  Bùi Văn Thiện  1947

Ấp 8 Xáng I, xã Đông Hoà,

huyện An Minh,

tỉnh Kiên Giang

Phó Hội đồng

Trị sự

4  Võ Văn Bé 1949
Ấp Tân Bình, xã Tân Khánh

Trung, huyện Lấp Vò,

tỉnh Đồng Tháp

Phó Hội đồng

Trị sự

5  Nguyễn Ngọc Thật 1971

Tổ 1 khu phố Cư Xá,

thị trấn Kiên Lương,

huyện Kiên Lương,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Thường trực Hội

đồng Trị sự

6  Nguyễn Văn Công 1950

Ấp Phú Hội, xã Tân Hội, huyện

Tân Hiệp,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Thường trực Hội

đồng Trị sự

7  Nguyễn Ngọc Đá 1952

Tổ 39 khu phố Cư Xá,

thị trấn Kiên Lương,

huyện Kiên Lương,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Thường trực Hội

đồng Trị sự

8  Nguyễn Ngọc Ai 1973

Tổ 39 khu phố Cư Xá,

thị trấn Kiên Lương,

huyện Kiên Lương,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Thường trực Hội

đồng Trị sự

9  Nguyễn Kim Hiền 1964

Tổ 2 khu phố Lò Bom,

thị trấn Kiên Lương,

huyện Kiêng Lương,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

10  Trương Công Danh 1956

Tổ 16 khu phố Ngã Ba,

thị trấn Kiên Lương,

huyện Kiên Lương,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Thường trực Hội

đồng Trị sự

11  Trương Công Bạch 1944

Tổ 6, khu phố Ngã Ba,

thị trấn Kiên Lương,

huyện Kiên Lương,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Thường trực Hội

đồng Trị sự

12  Huỳnh Văn Ngà 1958

Khu phố Cư Xá, thị trấn Kiên

Lương, huyện Kiên Lương, tỉnh

Kiên Giang

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

13  Đoàn Văn Rẹt 1964
259 Ấp Nhơn Thọ 2A,

xã Nhơn Ái, huyện Phong Điền,

thành phố Cần Thơ

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

14  Nguyễn Văn Sại 1951

Ấp 9A, xã Thuận Hoà,

huyện An Minh,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

15  Bùi Văn Út 1969

Ấp 8 Xáng I, xã Đông Hoà,

huyện An Minh,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

16  Nguyễn Văn Điền 1963
18/2 Khóm Mỹ Thọ, phường

Mỹ Quý, thành phố Long

Xuyên, tỉnh An Giang

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

17  Nguyễn Thị Lắm 1945
118/49G đường Trần Phú,

phường Cái Khế, quận Ninh

Kiều, thành phố Cần Thơ

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

18  Nguyễn Thị Tiến 1955

Tổ 39 khu phố Cư Xá,

thị trấn Kiên Lương,

huyện Kiên Lương,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

19  Nguyễn Kim Út 1973

Tổ 1 khu phố Cư Xá,

thị trấn Kiên Lương,

huyện Kiên Lương,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

20  Nguyễn Thị Dung 1957

Khu phố Ngã Ba, thị trấn Kiên

Lương, huyện Kiên Lương, tỉnh

Kiên Giang

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

21  Phùng Ngọc Vinh 1980

Ấp Phú Hội, xã Tân Hội, huyện

Tân Hiệp,

tỉnh Kiên Giang

Uỷ viên

Hội đồng Trị sự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T03:56:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Điệp<nguyenhongdiep@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:50:35+0630
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ngô Minh<ngominh@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-29T16:42:12+0700
	Nguyễn Ánh Chức
	BỘ NỘI VỤ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:32:17+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:32:23+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:32:34+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:32:46+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:33:59+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:34:34+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:34:41+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!